[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2019 года                                                                                                       № 133
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального

района  от 7 февраля 2013 года № 96

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в состав административной комиссии Кемского муниципального района утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 7 февраля 2013 года № 96 «Об административной комиссии Кемского муниципального района» следующие изменения:

           включить в состав административной комиссии, утвержденный указанным постановлением  Синду И.В – ведущего специалиста организационного отдела администрации Кемского муниципального района;
           исключить из состава административной комиссии Захарову Т.В.

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района

       Ю.К. Разумейчик